
5
5

0
1

5
0

1
8

7

1
3

1
5

2
6

9

3
8

9

2
8

8
2

6
8

3
1

8

2
1

9

2
1

9

5
5

0

183 258 134

406

406183

406

183

238

238

433302

1

2

3

4

5

6 78

9

10

L

loggia

przedpokój

pokój dzienny

z aneksem kuch.
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garderoba

łazienka

garderoba

wc

28,26 m²

16,18 m²

30,12 m²

11,29 m²

10,70 m²

12,91 m²

5,21 m²

3,31 m²

4,92 m²

4,35 m²

4,45 m²
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budynek

piętro

mieszkanie

liczba pokoi
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* jest to przykładowa aranżacja służąca wyłącznie do celów prezentacyjnych i nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilego. Na etapie realizacji niektóre szczegóły mogą ulec zmianie.

powierzchnia

cena brutto

103,44 m²

1 344 720 zł

A 76


